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PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 6/2011-2012 

 

Arvoisat lionit, leot ja puolisot 

 
Talvinen tervehdys täältä Viitasaarelta. Pakkanen on paukkunut parhaimmillaan yli 30:ssä 

pakkasasteessa ja luonto on näyttäytynyt huurteisine puineen koko komeudessaan. Kausi on jo 

pitkällä ja tulevan kauden suunnitelmia on jo ryhdytty mietiskelemään. 

 

DG- ja VDG –ehdokkaat. 

Piiri- ja varapiirikuverööreiksi ilmoittautui yksi hakija kuhunkin tehtävään. 

Määräaikaan mennessä ilmoittautuivat seuraavat hakijat: 

DG:ksi: 1.VDG Taisto Kotila Lc Laukaa. 

1.VDG:ksi: 2.VDG Jari Rytkönen Lc Uurainen. 

2.VDG:ksi: Kyösti Mikkonen Lc Muurame. 

Kaikki hakijat täyttävät tehtäviin asetetut vaatimukset. 

Valinta suoritetaan piirin vuosikokouksessa Laukaan Peurungassa, 14.4.2012. 

 

Rauhanjulistekilpailu. 

Liitto on valinnut koko Suomen Rauhanjulistekilpailun voittajaksi Inkeri Kinnusen työn 

(Rantavitikan pk, luokka 7 A). Parhaat työt tullaan näkemään LION -lehdessä. 

G-piirin rauhanjulistekilpailun voitti Tiia Mykkänen Keltinmäen koululta. Tästä lisää Metso 

Leijona –lehdessä, mikä tulee jakeluun piirihallituksessa 14.2.2012. 

 

Skeba 2012 karsinnat. 

Tänä vuonna saatiin kokoon 29 bändiä eri puolilta Suomea. Viidessä karsintakisassa on mukana 

viisi bändiä ja yhdessä neljä. Kunkin karsinnan voittaja eli kuusi bändiä pääsee Jyväskylän 

loppukilpailuun. 

G-ja K-piirin yhteinen karsintakilpailu on 12.2.12 klo 12.00  Kauppakatu 44, Kuopiossa.  

G-piiristä on kisaamassa kaksi bändiä, Lost Society Jyväskylästä ja Defiant Jämsänkoskelta. 

 

Lions-vuosikirja. 

Liiton hallitus kysyy vuosikirjan määrän tarvetta helmikuun loppuun mennessä. 

Tällä hetkellä on liiton jäsenrekisteriin avattu presidenteille, sihteereille ja rahastonhoitajille 

testikäyttöön pääsy jäsentietojen katseluun salasanjoen avulla. Ensimmäiset kokemukset ovat olleet 

rohkaisevia ja näyttäisi siltä, että sivut voitaisiin avata koko jäsenistölle mahdollisesti 1.7 alkaen. 

Tämä palvelisi pitkälle niitä kentän tarpeita, joista on tullut useita vuosikokousaloitteita, koskien 

jäsenmatrikkelin korvaamisesta sähköisenä versiona. CD:tä ei ole tietoturvasyistä katsottu 

mielekkääksi vaihtoehdoksi. Lpj:t keräävät tiedot lohkoiltaan ja toimittavat yhteenvedon 

piirisihteerille vko 8 pnat-kokouksiin mennessä. 

 

Muista vielä: 

Arvokeskustelut klubeissa, jäsenhankintakilpailut, pnatit vko 8, ARS-juhla 30.3 Tikkakoskella, 

piirin vuosikokous 14.4. Peurungassa, liiton vuosikokous 8-10.6.Jyväskylässä.  
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